
 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  
 

na systém třídění odpadu  
 

BLANCO 
 
 

Firma BLANCO zodpovídá za kvalitu výrobku v průběhu záruční doby v délce 24 měsíců od data prodeje. 
Záruka se vztahuje pouze na reklamace vzniklé výrobní vadou  a nebo vadou  materiálu. Vadné výrobky 
popřípadě jejich vadné díly budou podle našeho uvážení buď opravené  nebo vyměněné.  Záruční bezplatný 
servis je poskytovaný na závady vzniklé vadou materiálu. Při každé reklamaci je nutné předložit řádně vyplněné 
údaje dle reklamačního řádu záručního listu. Zákazník uplatňuje reklamaci u prodejce, u kterého výrobek 
zakoupil.  
 
 
Záruka zaniká v následujících případech: 
- chybná nebo nesprávná montáž zařízení 
- chybná nebo nesprávná manipulace se zařízením 
- přirozené opotřebování, nesprávná údržba 
- nevhodné provozní podmínky 
- poškození povrchu použitím nesprávných přípravků na čištění 
- vnější mechanický zásah jakéhokoliv druhu 
- náklady na servisní cestu technika při nezjištění závady ve smyslu záruky  
  hradí výhradně osoba, která nárok na opravu uplatnila 
- otázky záruky, výměny a případného zrušení kupní smlouvy se řídí ustanoveními 
  Občanského zákoníku 

 
   

Montážní pokyny: 
- montáž systému na třídění odpadu svěřte výhradně odbornému personálu 
- při montáži se řiďte výhradně přiloženým montážním návodem 
 
 
Návod na údržbu: 
- pro čištění plastových nádob používejte pouze mýdlovou vodu nebo  
  nebo zředěný mycí prostředek 
- pro čištění plastových nádob je zakázáno používat horkou vodu a chemické 
  čistící prostředky 

 
 


